ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

PORTARIA Nº 098/2014,
De 07 de julho de 2014

DESIGNA O SERVIDOR PAULO CEZAR RIBAS
FIGUEIRA, OCUPANTE DO CARGO
COMISSIONADO DE AGENTE DA DEFESA CIVIL
PARA RESPONDER CONCOMITANTEMENTE
PELA CONTA CORRENTE DA DEFESA CIVIL,
JUNTO COM O PREFEITO MUNICIPAL PODENDO
ASSINAR CHEQUES E MOVIMENTAR, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a
Legislação vigente  e,

RESOLVE:

Artigo 1º. Designa o servidor Paulo Cezar Ribas Figueira,

para responder concomitantemente pela Conta Corrente da Defesa Civil junto com o

Prefeito Municipal, podendo assinar cheques e movimentar.

Artigo 2º. A presente Portaria gera efeitos a partir desta

data.

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Entre Rios, em 07 de julho de 2014.

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal